* II. S2. * Litera Papie pro Ebolo Vicecomite de Fentodoro , ne invi-

ttis compelUtur ad Crucetn refumendam.

Ann. D.
1277.

Aii. f.
E. I.

'Brev.

Regis

Aii. f.

£. I.

i» Turri.

SAndtifTnno in Chrifto Patri Domino J. Dei gratia, facrofanfte

Romanae Ecclefix fummo Pontifici , Edwardus , eadem gratia

,

Rex Anglix, Dominus Hiberni<B, & Dux Aquitaniae , faRitem,

& cum omni reverentia & honore fe cotum ad pedum ofcula bea-

torum.
Volentes perhibere teftimonium veritati , Sandicati veftras vera-

citer intimamus, quod diledtus & fidelis nofter Ebolus, Vicecomes

de Vencodoro, Lemovicenli Dioceii (qui tempore , quo ad Ter-

ram fandtam transfretavimus , de noftra familia exiftebat , & per

nos cinftus fuit apud Tunes cingulo militari
,

gravi poftmodum &
quafi incurabili etnice morbo detentusj de licentia & mandato nos-

tro, ac propter quxdam fpecialia negotia noftra, qux iibi commifi-

mus , ad propria remeavit invitus

:

l/nde, cum intelleximus quod, una cum aliis crucefignatis Reg-
ni FranciK , ad crucem refumendam authoritate fedis Apoftolicx

compellatur, & idem Ebolus, ranquam fidelis & familiaris noiler,

affeftet &: promptus fit fequi in omnibus viam noftram , fanftiiTi-

mx Paternitati veftrx duximus humiliter fupplicandum ,
quarinus a

compuKione hujufmodi quoad ipfum demandetis ceflari, fi placpt.

Firmiter enim credimus, quod, fuo tempore , fine compulfione

aliqua
,

paratus erit , in hiis & aliis , Romanx Eccldiae obedire ij

mandatis.

bis, & ipfis, promittentes omnia & (ingula, In prsedicSa pace con^ Anrt; D»
tenta, inperpetuum obfervare

:

1277.
* Recognofcimus etiam per literas praefentes nos recepide , de E.l-v 1

.

Garderoba magnifici Principis Domini noftri Regis prxdidi, cen- * II. 83C
tum libras fterlingorum, quas nobis ad opus prxdiiftorum Majoas,
Juraci, Communitatis tradi fecit, de gratia lua fpeciali, pro perpe-
tua confervatione pacis fupradidse.

In cujus rei teitimonium
, praefenti fcripto figilla noftra appo-

fuimus.

Dat. apud Weftmonaft. decimo quinto die Maii , anno Domini
milleiimo ducenteiimo feptuagefimo feptimo.

Litera Regi fupplicatoria.

Tj' XcellentilTimo, nobiiiirimo, atque potentiiTimo viro Domino Ann. D.
-L* Adoardo , Dei gratia, Regi Anglia: , Domino Hibemi£e, & 1277.
Daci Aquitanix, Manuellus Saladint, Francifcus Caubanus , Bjr- An. f.
genfes Caftelli , Caftri de Kallari , &c casteri eorum filii & confan- E. i

.

guinei , ejus fideles & fubditi, tanquam iUi Domini praecipui, feip- ExBiin-

ibs cum recommendatione ad pedes. ddo Litf*